П Р О Т О К О Л

заседания районного методического объединения (РМО)

Калининского района города Новосибирска

от «26» октября 2023г.

№ 1

Председательствовал:

Киторова Т.В

Присутствовали:

Учителя-дефектологи

I. Планирование работы. Направления деятельности и перспективы развития

методической работы_____________________________________________________
(тема выступления)

_Киторова Т.В._______________________________________________________________________

(ФИО выступающего)

Обсудив информацию, представленную (Киторовой Т.В.),  РМО РЕШИЛО:

1. Утверждение плана работы РМО на 2023-2024 уч. год.

2. Создание базы данных учителей-дефектологов района_________________

II. Изменения наименований адаптированных образовательных программ в

соответствии с федеральными адаптированными образовательными программами

для обучающихся с ОВЗ.______________ _______
(тема выступления)

Киторова Т.В _______________________________________________________________

(ФИО выступающего)

Обсудив информацию, представленную (Киторовой Т.В),  РМО РЕШИЛО:

1. Привести документацию в соответствие с ФАОП.

Руководитель РМО  ____________

Секретарь  ____________